COMERCIAL DE PNEUS LTDA-ME, HÉLIO BROGNI E SUSAN BORTOLUZZI BROGNI. BEM: Lote 01: Fiat/Fiorino, placa LWR 2152, renavam nº 436.166.925, fabricação/modelo 1987/1987, cor branca, à álcool, em nome de Hélio Brogni. ÔNUS: Débitos em
favor do DETRAN-SC. Avaliado em R$ 4.034,00 (Quatro mil e trinta e quatro reais), atualizado pela FIPE em 05/05/2022 pelo valor de R$ 5.004,00 (Cinco mil e quatro reais). OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e
exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 5.004,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 2.552,04

LOTE: 002

IMP/M.BENZ MB 180D, fabricação/modelo 1995/1995 SUSPENSO PROCESSO Nº 5000817-25.2020.8.24.0166 – EXECUÇÃO FISCAL – EXEQUENTE:

[...]

COMERCIAL DE PNEUS LTDA-ME, HÉLIO BROGNI E SUSAN BORTOLUZZI BROGNI. BEM: Lote 02: IMP/M.BENZ MB 180D, placa LXI 7949, renavam nº 640.963.285, fabricação/modelo 1995/1995, à diesel, cor branca, em nome de Hélio Brogni. ÔNUS:
Débitos em favor do DETRAN-SC. Avaliado em R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais), atualizado pela FIPE em 05/05/2022 pelo valor de R$ 15.240,00 (Quinze mil, duzentos e quarenta reais).OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de
responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 15.240,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.772,40

COMARCA DE FORQUILHINHA-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 20/06/2022 - 14:30

2º Leilão: